ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об исправлении опечатки в решении о рассмотрении жалобы на постановление о
прекращении производства по делу № 03-5/1-3-2016

об административном правонарушении

«08» декабря 2016 г. г. Москва

Я , заместитель руководителя Федеральной антимонопольной службы Голомолзин
Анатолий Николаевич, рассмотрев материалы жалобы <...> на постановление о
прекращении производства по делу № 03-5/1-3-2016 об административном
правонарушении от 13.05.2016, вынесенное заместителем руководителя
Управления Федеральной антимонопольной службы по Тверской области <...>,

УСТАНОВИЛ:

При изготовлении решения о рассмотрении жалобы на постановление о
прекращении производства по делу № 03-5/1-3-2016 об административном
правонарушении от 22.11.2016 (далее — решение) допущена опечатка в указании
паспортных данных <...>.

Руководствуясь статьей 29.12.1 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Исправить допущенную опечатку в решении. Решение читать в следующей
редакции: <...>.

А.Н. Голомолзин